
Detail produktu



Nivea Fresh Natural deodorant bez hliníku, 200 ml
Sprej se svěží lehkou vůní zajistí dlouhotrvající ochranu před nepříjemným zápachem a zároveň jemně pečuje o pokožku podpaží.
Šetrné složení s mořskými minerály účinně eliminuje pach potu a místo něho vás zahalí jemnou, svěží vůní. Neobsahuje přitom
hliníkové (aluminiové) soli. Vyzkoušejte osvěžující péči - NIVEA Sprej deodorant Fresh Natural.

Klíčové vlastnosti Nivea Fresh Natural deodorant bez hliníku:
• 48 hodinová efektivní ochrana proti pocení
• bez alkoholu a barviv
• je bez obsahu hliníkových (aluminiových) solí
• nezanechává bílé stopy na oblečení
• dermatologicky testováno a schváleno
Použití Nivea Fresh Natural deodorant bez hliníku:
• protřepejte - Před použitím nádobku důkladně protřepejte, aby se obsah dobře promísil. Sprej aplikujte ze vzdálenosti asi 15 cm
přímo na pokožku podpaží.
• počkejte - Nechejte deodorant zaschnout, stačí, když počkáte pár vteřin a můžete se obléknout.
• pečujte - Pečujte o podpaží při sprchování a nezapomeňte, že zápach potu ovlivňuje i to, co jíte (třeba káva, česnek a cibule).¨
Složení Nivea Fresh Natural deodorant bez hliníku:
Neobsahuje Aluminium (ACH), Butane, Alcohol Denat., Isobutane, Propane, Parfum, Butyloctanoic Acid, Methyl Phenylbutanol,
Maris Limus Extract, Ostrea Shell Extract, Persea Gratissima Oil, Octyldodecanol, Aqua, Propylene Glycol, Linalool, Citronellol,
Benzyl Alcohol, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone, Geraniol

EAN: 9005800282664
Obj. číslo: 835203
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ne
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ano
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-fresh-natural-deodorant-bez-hliniku-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-fresh-natural-deodorant-bez-hliniku-200-ml

